est et uir doctq robustq et vallidq q am
dispo^o uirtuz bellum et erit salus vbi ut
ra gtra sunt 30 ipam artem bellandi no
bis utilem esse probant vri i mma r ma
licia nam quato i mma est magis p dtil
tanto plus cautela gra ipm est vltus sed
i mma noster dya^o est magis astutz q 30
serpens cat callidior cuctib auantibz q fec
rat dms deus super terra et ro q ip valde
attenti esse debem^o vud p^o pet ro foib
soli estote et uigilate r patet q quo
arb pugnandi sit nobis neta vud sca
mater certia ipam nobis tradit per oia
cuia^o hoc iuhodierno tamen euia^o de
pa tua diat s^o aquo fit ibi dixit ih^o
discipulis suis // fit ibi cu iouatib uis
po de ca^o p^o effuio d^o q // vult q fit ibi
ro de ca^o adu opatio itaq vbi e thesau^o
30 de aub sine desiderio ad po ponit h^o
v^o discipulis suis art^o p^o m^o eff
Suma sapiaz certius dixit vbi sub
pfecta experiaz quod hic art^o doctor
maxiaz beniuoliaz za d^o h^ore pncipatz
po dico quod d^o habe suma sapiaz qz
sapientib est omia g^oste ut ait ph^o in
p^o metha^o ita hic artib doctor debet
caustandaab scie belli nam qui erat in
vno pucto perdit to^o qua illi pot qstite
uictoria et perditio et post qstid u v^o
penitudo ra debet habere perfectu u na
u arb potest doceri nisi ab experto vud p
u est medicq ignorans no tuat sed vul
nerat maxime aut doctor huius artib debz
esse bene exptus quia mlta edit ho bene
face vel euadere no potest vud ca^o 30
vri exptus et qui multa dedit aperiet
in tentum hic ponit exm alexandri qn
antiqui milites qui fuerat cu pre suo
volebant abeo discodere dicentes se vltus
preliorum angustias no posse sustinere
Ipe eis respondit magis semu qritate
qua iuueni velocitatem quia iuuenes
plent mortem accipere et iuuenitate sua
mim^o qfidentes seueb aut agunt cura
cu gsa^o titubantes et experia eos facit
victores 30 debet h^ore fidelissima ben
uolentiam u n vnu pa^o doceat p d mlti
pditores captanei faut et qsalarij u
het^o de casu et drabitofel r v^o h^o
aut omia perfecte iuuenimur^o in xpo
vno duce et mgro et po sapia in agnos
cendo dan 130 de tu omia nosti anq si
aut ex do ro nuc somq quia s^o omia
ro experiaz in opando att^o po cep ysa
cere et docc vnde cu mudo pugnuit uix
illud si mudo nos odit fatote q me p^o
uob hodie hnt et cu dya^o vud duggi
libro de agone xam multa diat quo

possunt vince dyam que no videmz Sed hec
 magis ardu qui nobis in se ipso de mirae
 dignus est quo invisibiles hostes vincant
 3o inuolencia in consulendo quia fidel dog
 in omnibus verbis suis Dezo sicut icuat
 ubi po bellica quo ad actu opatu dicit q
 sciendum est quod sciud est triplex pugna
 spalis scz auilis campestris naualis sic et
 3a pugna spalis scz in care q fit q auil
 lis cum dya^o que est quasi campestris
 Et cum mdo que pot dici naualis pmi
 bellu vma^r per abstinentia qm p rectaz
 gsaam qm per gaultata auaricia De
 po cor q^o e^o st auo n qm in certum sic p
 ugo qm accem verbis vbeant vud dug^o
 carnem nram doate ieiunijs et abstin
 cia hec aut fieri debet per gloria sup
 nam no mudana vud ait cu ieiuna
 tib nolite fieri sciud ypocte tites ff qm
 ait gg i moalibz ad hoc in quit dya^o
 pugnat a m fidiat n h q rcaz coaz r
 homibz agit ante qspom etm iudicab
 uac^o et in bono ope in tentone pollu
 u se quod in care q qm bonu quod fit
 se co purp et muduz no exeat q hac r
 aborigme turba^r vma^r q^o qm bonum
 quod fit q rca gsa^a opa^r vud se^o aute
 cu ieiunab rca q sic ite^r am dug^o v
 ge caput tuuz i letia qm qui e cap^o
 omi fideluz Et faae tua lauda r gsa^a
 tuam purga et letifica Dezo dug^o r
 mdu in quit vma^r qm ouib cupidital
 no ama^r sed spmt^r cu adho^m celest pa
 tie in fuda^r vud se^o nolite thesauri
 sare uobis up Se^o 3^m s vbi est thesaur^o
 auib u^o pot^r depugna spali quo ad fi
 ne desideratur quia fimb hui^o puge
 uita etna debet esse quia ibi est thesa
 uruz in io ibi debet esse r cor nrm nep
 dam^o euz per carne in fractem p dya
 volu decipientem per mundu defraete
 Et possunt dice quod in vita etna est
 thesaur^o omni diuicium quia q oclub
 no uidit nec aurib auduit rca Est
 thaur^o sapiaz quia nuc gprofag exp
 te tue aut sciud r cogtz siue cor et est
 ibi thesaur^o deliazo quia ome bo^m ibi
 her^o a matu nullum time^r quidqz de
 fideabi^r adit et ome quod ibi est sum^o
 deq^o a sum^o bo^m erit et quod e oio feli
 affimu ita fce edendu u d^r dug^o rca
 Amodo iudicabo vobis omi die depug
 na spuali dudo p^o quo fit pugna sp
 alib pexa spalia 2o quo spualib per
 exa spualia isto modo exponam^o cu
 uagelio omnia rca
 rferia secunda sanctum quade

Vm in troisset ihub capharna
 um ay^o 8o heri dixim^o quom
 fit vtilis doctna pugndi r ai
 quibz pugnare debom^o hodie
 dicemus de qua patria r deq^o
 arte sint melioes pugnatores Et po
 advertendu est in spualibz 2o in spua
 libz 3o quo her non^o ieiunab 2o
 adqm dicenda sunt duo po de qua
 patria 2o de qua arte Scia p^o scdz
 est quod 2m negetuz in libro de re
 militari de parte orientali no sut boi
 pugtoes et vaao est qm nimiu caloz
 solib hnt modicu de sangne et io sut
 timidi quia illu modicum que hnt
 timet perde qm quod ad pugm non
 sunt apti Sed de parte occidentali st
 boni quia valde hndant in sangne
 ideo sunt nimis audaces et sagaces
 Se de medio sunt meliores q no defi
 ciunt nimis in sangne sciud orientales
 io n sunt nimis timidi nec valde hnd
 dant ut occidentales io no sut nimis
 audaces Et isti sunt oes qui habitant
 in regionibus int^r caadets r septeto
 nem i^o partib que dz entopa ut sut
 britones gallia gmaia austma ohe
 stua qui appinuat ytalua r galia
 qstantio poliram yspania oes ytalua
 et horu medij sunt melioes s roam
 vud nuqua sut naao q pfer^o toti
 orbe sic roanoru 2o videndu e de
 qua arte sint melioes bellatoes vbi
 sciudu quod 2m negetuz q de robuz
 tion exaao ut sunt sab^o feiarij mal
 catoes macelarij venatores ap^o cer
 uorum r visorum Sed no de arte de
 liciaori ut sunt futoes barbitu foreb
 et filob Et vaao hui^o est quia illi st
 affucti in maiori laboe ideo no timet
 per aut^r r arma portae qm n n tan
 que rasoiuz et acum filia Sed ulla
 gnaa est nuc acum r lanca r ita d^r
 alijs hem^o go duo i de qua patria r
 de qua arte sint melioes in pugna sp
 ali 2o videndu est depugna spuali
 Et po de pata vbi sciudu e quod
 per orientales in telligim^o hoies q
 solu sunt ffibiles a voluptuosi qz
 afensu orit^r cogitacio qm n st boi
 bellatoes r pugtoes i pug spuali
 quia nimis dediti mudo timet per
 dere et dimitte que hnt ff dz io sut
 timidi Scia illi qui in tpe edim^o et
 in tpe temptacoibz recedunt luc^o 8
 et isti hnt signa orientaliuz nacio
 nu pu ethyopu co n q sol aut sup
 capita eorum sut nig^o r omibz spri
 aute aspi i membris oibz tenues scru

maclentes ita est mudam quia se magis
propter reosum qd dicitur Varus. Sed magis se fa-
ciunt corum. asumo qui in domo fit i con-
sua perturbata. Crispi in capite ppter app-
etitum auaricie amos q. Auaricia n. est
in capite omz dspi ppter dolum quidie
Seca. No nequa est oculus in uidi maale
ti ppter in fatuitatem. m. f. y. filan. n. ill
uacis qui emergobant defluuis fete q
fectos marie et pascebant in ipa flum
ripa i in mudi p. ap. p. q. u. et isti no s
boni in pugna. Sed nec illi de oca. i. illi
qui i in tellu sunt curiosi quia in i tel-
lu tuat. cogno co q sunt mimb p. u. i
et dese qdentes io labunt i cores. r.
tradunt in reprobu sensu qui dicit se
esse sapientes stulti perfecti sunt. To. po
isti habent illa signa occidentalium nati-
onum quia sunt in core alti i ple fecundi
in faae pulae i coestioe in ipati. Ita r.
isti sapientes mudi alti miete per sup-
luam. Job. xi. uir vanus erigit in super-
secundum in ple ppter lasua. Amos. 6.
Dormit in lectis obumens i lasci-
uis in stratis nris in faae pulae ppter
vanam gloriam. qui ultimo vana est
puletudo in coestione in ipati ppter gul-
am quia deus coru uet. est et glia in
ofusione iporum phili. 30. Ecce q. ozal
oriente us abocare sunt boi pugtoes
erut go. illi que sit i medio quia utiq. q. sit
tit in medio et isti no sunt mudi. sed ori-
entales quia no timet pati. p. den. u. fut
mimb presuptuosi sicut occidentales quia
dm timet ut filij et retinet isti signa in
odia s. genau de eurupa quia ita i. a. u. s.
sicut in corib hnt ipancia no em fut sui-
osi nec reissi. Sed sunt stabiles r. magnim
et notut. cot. subici sed oes esse libei. Ita
debent esse mites aisti quia u. furiosi
per na. nec reissi per accidiam. Sed liba-
les per caritate r. magnanim p. fide. et
spem et libi uolunt esse ppter sanctificaci-
onem. quia uir sanctus uiduat oia r. q. x.
anemie uiduat. p. o. r. o. p. apo. q. adp.
he. 30. adiuuet nos dicens estote i. uice
m. f. u. ordi. benignes. donates i. uice. sed
cristi. donauit nobis. q. t. o. e. g. imitatioes
dei sicut filij tm. r. ambulatoe i. dilatoe. p.
et. r. q. dilexit nos et tradidit se met. ipz
p. nobis. ro. de qua arte fut melioes. s. de
robustioe. ex. o. i. isti sunt ppter religiosi. q.
magis sunt apti ad spale bellu. q. m. da.
in quia ipi cotidie in ex. o. i. o. p. me. p. ut
n. dia. malcatioes per p. m. a. z. maclatoes
p. carnis obiaz. Venatoes. d. p. r. u. r. o.
30. ppter p. o. i. o. e. s. g. s. a. m. q. o. m. die. v. o. n. a.
et. g. s. i. e. n. t. p. p. r. a. d. e. l. i. t. a. h. o. i. e. s. n. s. e. c. l. a. c. s.
s. d. e. l. i. c. i. t. i. q. n. p. u. t. i. g. n. o. r. a. t. n. s. u. l. i. c. i. u. z.